
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

^ Ц 

А 
Y 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" 2 0 1 8 г. № 
/ 

г. Губкин 

Об определении 
уполномоченного органа 

В соответствии с Социальным кодексом Белгородской области, 
постановлением Правительства Белгородской области от 20 августа 2018 
года № 313-пп «Об утверждении порядка осуществления ежемесячных 
пособий гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин Белгородской 
области», в целях предоставления мер социальной защиты лицам, которым 
присвоено звание «Почетный гражданин Белгородской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить управление социальной политики администрации 
Губкинского городского округа (Рудакова С.А.) уполномоченным органом по 
реализации положений Порядка осуществления выплаты ежемесячных 
пособий гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин Белгородской 
области», и Порядка предоставления субвенций из областного бюджета на 
осуществление выплат ежемесячного пособия гражданам, имеющим звание 
«Почетный гражданин Белгородской области», утвержденных 
постановлением Правительства Белгородской области от 20 августа 2018 
года № 313-пп «Об утверждении порядка осуществления ежемесячных 
пособий гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин Белгородской 
области». 

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации 
Губкинского городского округа (Нечепаева О.М.) финансирование расходов 
на осуществление выплат ежемесячного пособия гражданам, имеющим 
звание «Почетный гражданин Белгородской области», производить за счет-
средств соответствующих субвенций из областного бюджета. 



2 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации по 
социальному развитию Белоусова И.К. и заместителя главы администрации 
по бюджетной политике и финансовому обеспечению, начальника 
управления финансов и бюджетной политики Нечепаеву О.М. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 
января 2018 года. 

Глава администрации А.А.Кретов 




